
                      MUNICIPIO DE NOVA FÁTIMA – ESTADO DO PARANÁ 
                    CNPJ: 75.828.418/0001-90 

                     Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 – Centro 
                    CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR 

                    FONE: 0** (43) 3552-1122 
 

 

DECRETO N° 242/2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 
 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Nomear os membros para compor a Comissão de Avaliação de 
Desempenho dos Profissionais do Magistério Municipal, conforme Lei nº 1662/2011, 
sendo eles: 

 

Representantes da Secretaria de Educação: 
Ana Paula Reis 
Bruno Zorzin 
Ana Cristina Fonteque 
 
Representantes indicados pelos Professores: 
Marli Goncalves Feliciano 
Raquel Paulino de Campos Carvalho 
 
Representantes indicados pelo Pedagogos: 
Vanda Aparecida de Campos Antunes 
Willian Pereira da Silva 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições anteriores. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Fátima, Estado do Paraná, 06 de 

Dezembro de 2021. 
 
 

 
 
 

____________________________ 
Roberto Carlos Messias 

Prefeito Municipal 


		2021-12-06T09:30:46-0200
	ROBERTO CARLOS MESSIAS:68879873920




